Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo octavo, die nona mensis Februarii, Pontificatus Na

stri anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONÏ BIONDI 
Cancellarius S. R. B. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Carolus Respighi, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost* 

Loco $ Plumbi 

Reg: in Cane. Ap., Vol. LIX, n. !f. - Ah Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

IURIBUS AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DECORATUR TEMPLUM VOTIVUM 

S. IOANNAE DE ARC, IN LOCO (( BOIS CHENU » INTRA FINES. DIOECESIS SANCTI 

DEODATI DEO DICATUM. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Capituli ecclesiae cathedralis 

sancti Deodati nomine ac suo, votis etiam cleri populique è Gallia 

universa obsecundans, humilibus enixisque precibus Nos rogat hodier

nus Sancti Deodati episcopus, ut tituló privilegiisque Basilicae mino

ris templum votivum ad honorem sanctae Ioannae de Arc Deo dicatum 

in loco quem « Bois Chenu » nuncupant, intra fines dioecesis suae, 

decorare velimus. Sacra enim Aedes eadem loco antiquioris sacelli, 

quod, uti fertur, ubi sancta Ioanna de Arc suam accepit missionem 

exstabat quodque labentibus saeculis ob temporum hominumque iniu

rias destructum fuerat, denuo a fundamentis ampliori forma ac splen

dida erecta est atque anno reparatae salutis millesimo nongentesimo 

vigesimo sexto, duobus Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, plu-

ribusque archiepiscopis atque episcopis ingeniique presbyterorum ac 

peregrinorum multitudine adstantibus dedicata et consecrata est. Ad 

novum ipsum Sanctuarium, quod, septem altaribus praeditum, am

plitudine et mirabili structura renidet, operibus artis insignibus est 

exornatum, christifideles totius Galliae ex omni ordine coetuque pere-
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grinationibus frequentibus ac stipatis confluunt, sanctam Ioannam, 

qua nationis Patronam eiusdemque exercituum tutrice% pie devo-

teque veneraturi. Clerus quidem votivo huic templo addictus, e So

cietatis Pesu et Mariae sacerdotibus, vulgo Eudistis, constitutus, .quam 

maxime curat ut hic a christifidelibus debiti divini cultus actiones .pera

gantur, atque ad eumdem hunc finem Archiconfraternitatem quoque 

canonice constituit sub titulo Beatae Mariae Dominae exercituum pro 

supplicatione cotidiana, etiam per sancti Missae; Sacrificii celebratio

nem, ad favorem militum, qui adhuc onere militari astringantur vel pro 

patria mortui sint. Quapropter praefati episcopi Sancti Deodati eiusque